最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） -5.58%

目前已使用的理财额度 6,560.00

尚未使用的理财额度 3,440.00

总理财额度 10,000.00

特此公告。

碳元科技股份有限公司董事会

2020年10月10日

股票代码：

601727

证券简称：上海电气 编号：临

2020-084

可转债代码：

113008

可转债简称：电气转债

上海电气集团股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：电气转债自2020年7月1日至2020年9月30日期间转股的金额为54,308,000元，因转股形

成的股份数量为10,586,255股，占可转债转股前公司已发行股份总额的比例为0.08%。

●公司尚未转股的可转债金额为4,413,810,000元，占可转债发行总量的比例为73.56%。

一、可转债发行上市概况

（一）上海电气集团股份有限公司（以下简称“公司” ）公开发行A股可转换公司债券（以下简称“电气

转债” ）获得中国证券监督管理委员会证监许可[2015]84号文核准。 本次发行的可转换公司债券简称为“电

气转债” ，债券代码为“113008” 。 本次发行人民币60亿元可转债，每张面值为人民币100元，共计6,000万

张（600万手）。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书〔2015〕48号文同意，公司60亿元可转换公司债券于2015年2

月16日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“电气转债” ，债券交易代码“113008” 。

（三）根据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本次发行的电气转债自2015年

8月3日起可转换为公司股份，电气转债的初始转股价格为人民币10.72元/股。 根据《可转换公司债券募集说

明书》的相关条款，公司已多次向下修正电气转债的转股价格。 电气转债最新的转股价格为人民币5.13元/

股。

二、可转债本次转股情况

（一）本次电气转债转股期间为2020年7月1日至2020年9月30日，本次电气转债转股的金额为54,308,

000元，因转股形成的股份数量为10,586,255股，占可转债转股前公司已发行股份总额的比例为0.08%。 公

司累计因可转债转股形成的股份数量为305,003,032股， 占可转债转股前公司已发行股份总额的比例为

2.38%。

（二）公司尚未转股的可转债金额为4,413,810,000元，占可转债发行总量的比例为73.56%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2020年6月30日）

本次可转债转股

变动后

（2020年9月30日）

一、无限售条件流通股 13,863,583,063 10,586,255 13,874,169,318

1、无限售条件流通A股 10,890,671,063 10,586,255 10,901,257,318

2、无限售条件流通H股 2,972,912,000 0 2,972,912,000

二、限售流通股

1,281,472,515

（注）

0 1,281,472,515

总股本 15,145,055,578 10,586,255 15,155,641,833

注：本公司于2020年9月18日完成回购注销7,416,000股A股限制性股票，上述公司变动前限售流通股

数量为本次回购注销完成后的情况， 回购注销事项的具体内容请详见公司于2020年9月16日刊登在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）的《上海电气A股限制性股票回购注销实施公告》（临2020-082）。

四、其他

联系部门：

联系人：

公司董事会办公室

钱文康、仇立平

电话： 021-3326�1888

传真： 021-3469�5780

上海电气集团股份有限公司

2020年10月9日

●报备文件

发行人证券登记查询证明

证券代码：

601727

证券简称：上海电气 公告编号：临

2020-085

上海电气集团股份有限公司

关于召开

2020

年第二次临时股东大会的通

知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东大会召开日期：2020年11月25日

●本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、 召开会议的基本情况

(一)�股东大会类型和届次

2020年第二次临时股东大会

(二)�股东大会召集人：董事会

(三)�投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

[…]

证券简称：招商公路 公告编号：

2020-76

债券代码：

127012

债券简称：招路转债

招商局公路网络科技控股股份有限公司

关于

2020

年第三季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

证券代码：001965� � � � � � � � � � � �证券简称：招商公路

债券代码：127012� � � � � � � � � � � �债券简称：招路转债

转股价格：8.81元/股

转股时间：2019年9月30日至2025年3月21日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》有关规定，招

商局公路网络科技控股股份有限公司（以下简称“公司” 或“招商公路” ）现将2020年第三季度可转换公司

债券（以下简称“可转债” 或“招路转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、招路转债发行上市基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会 《招商局公路网络科技控股股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可〔2019〕25号）核准，招商公路于2019年3月22日公开发行5,000万张可转债，每张面值100

元，发行总额50亿元。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上〔2019〕237号” 文同意，招商公路50亿元可转债于

2019年4月30日起在深交所挂牌交易，债券简称“招路转债” ，债券代码“127012” 。

（三）可转债转股情况

根据相关规定和《招商局公路网络科技控股股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》

的有关约定，公司本次发行的可转债自2019年9月30日起可转换为公司股份。

（四）可转债转股价格调整情况

因公司实施2018年度权益分派方案，每10股派发现金红利2.54元（含税），除权除息日为2019年7月12

日，招路转债的初始转股价于2019年7月12日起由原来的9.34元/股调整为9.09元/股。

因公司实施2019年度权益分派方案，每10股派发现金红利2.80元（含税），除权除息日为2020年8月24

日，招路转债的转股价于2020年8月24日起由原来的9.09元/股调整为8.81元/股。

二、招路转债转股及股份变动情况

2020年第三季度，招路转债因转股减少486张，转股数量为5,466股。 截至2020年9月30日，招路转债尚

有49,998,533张挂牌交易，可转债余额为4,999,853,300元。 公司2020年第三季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次可转债转

股变动增减

（+，-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 5,623,378,633 91.02% 5,623,378,633 91.02%

高管锁定股 0 0.00% 0 0.00%

首发前限售股 5,623,378,633 91.02% 5,623,378,633 91.02%

二、无限售条件流通股 554,843,655 8.98% 5,466 554,849,121 8.98%

三、总股本 6,178,222,288 100% 5,466 6,178,227,754 100%

三、其他

投资者如需了解招路转债的相关条款，请查阅于2019年3月20日披露的《招商局公路网络科技控股股

份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》全文。

投资者对上述内容如有疑问 ， 请拨打招商局公路网络科技控股股份有限公司咨询电话 ：

010-56529088。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》。

特此公告。

招商局公路网络科技控股股份有限公司董事会

二〇二〇年十月九日

证券代码：

300044

证券简称：赛为智能 公告编号：

2020-143

深圳市赛为智能股份有限公司

关于回购注销部分已不符合激励条件

的第三期限制性股票减少注册资本的债权人公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、 准确和完整， 没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市赛为智能股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第二次会议

和2020年第三次临时股东大会审议通过了 《关于回购注销已不符合激励条件的已

获授但尚未解限的第三期限制性股票的议案》， 鉴于公司第三期股权激励计划首次

授予限制性股票的激励对象冯振颖女士、李鹏女士、陈经纬女士、雷乾勇先生4人由

于个人原因离职；谢丽南女士因担任公司监事职务失去激励资格，根据公司《第三期

限制性股票激励计划》的相关规定，上述人员已不符合激励条件，拟将上述人员已获

授但尚未解限的首次授予限制性股票合计数量为654,000股进行回购注销， 回购价

格为3.82元/股。 上述部分限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由778,205,

228股变更为777,551,228股；公司注册资本将由人民币778,205,228元减至为人民

币777,551,228元。 具体内容详见公司2020年9月19日在中国证监会指定的创业板

信息披露网站巨潮资讯网披露的《关于拟回购注销第三期限制性股票的公告》（ 公

告编号：2020-134）。

公司本次回购注销部分限制性股票将涉及注册资本减少，根据 《中华人民共和国公